
UCHWAŁA NR 786/178/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytku 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z póź.zm), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz.U.z 2021 r., poz.710 z późn.zm.), zgodnie z uchwałą NR XXXIII/245/17 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 27 września 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu 
Pszczyńskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, znajdującym się na terenie Powiatu Pszczyńskiego oraz zgodnie z uchwałą NR XXVII/252/21 Rady 
Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały NR XXXIII/245/17 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 27 września 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu 
Pszczyńskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, znajdującym się na terenie Powiatu Pszczyńskiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Ogłosić nabór wniosków na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 2. 1. Dotacja udzielona zostanie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Powiatu Pszczyńskiego, realizowane w terminie 
od 1 kwietnia do 15 grudnia 2022 r., 

2. Refundacji będą podlegały wydatki poniesione w terminie określonym w ust.1 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


